
 いつも当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、東神奈川駅～横浜駅西口を運行しておりますスクール 

バスのメンテナンスがあり、以下の日程は代車での運行となります 

ので、ご案内いたします。通常運行しているマイクロバスとは外見 

などが異なりますので、ご注意ください。 

 

               記 

 

  代車運行日 ： ６月２８日（金） 

          （横浜駅西口方面ルート） 

 

 当該日は、担当する運転士が停車場所にて降車しご案内いたします。 

ご利用の皆様におかれましてはご迷惑をおかけしますが、 

ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

                            以上 

 

         ＴＯＰインドアステージ横浜コットンハーバー 

                       支配人 児玉維賢 


